
 

 

 

 

Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti 

MSP u područjima s razvojnim posebnostima kroz informacijske i komunikacijske tehnologije 

(IKT)“ i Prilogu 4. „Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi“, 

poduzeće Perković trade d.o.o. u okviru projekta „Uvođenje IKT rješenja u cilju povećanja 

kapaciteta“ objavljuje:  

 

OBAVIJEST O NABAVI  
 

Referentna oznaka: KK.03.2.1.03  

 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

 

Naziv Naručitelja: Perković trade d.o.o.  

Sjedište Naručitelja: Perkovići 2, Aržano, 21256 Cista Provo  

OIB Naručitelja: 33107524899  

MBS Naručitelja: 060048161  

 

Adresa za dostavu ponuda: Perkovići 2, Aržano, 21256 Cista Provo, Republika Hrvatska  

Broj telefona Naručitelja: +385 (0)21 660 444  

 

Ime i prezime osobe za komunikaciju s Ponuditeljima: Sanja Perković  

Adresa elektroničke pošte: perkovic.trade.arzano@st.t-com.hr  

Broj telefona: +385 (0)21 660 444  

 

2. OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE  

Naručitelj planira nabavu informacijske i komunikacijske opreme potrebne za povećanje 

kapaciteta i opremanje proizvodno poslovnog prostora namijenjenog proizvodnji namještaja.  

 

Opis predmeta nabave:  

1.) Nabava i instalacija jedne nove i dvije nadograđene licence za računalne programe  

2.) Nabava i instalacija softvera za CNC stroj Homag  

 

 

3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja do 17. veljače 2017. godine u 10:00 sati prema 

srednjoeuropskom vremenu, na adresu Naručitelja navedenoj u Dokumentaciji: Perković trade 

d.o.o., Perkovići 2, Aržano, 21256 Cista Provo. Smatrat će se da su pravodobno dostavljene 

ponude koje do navedenog roka budu zaprimljene od strane Naručitelja.  

 

4. DODATNE INFORMACIJE 

 

Dokumentacija za nadmetanje bit će dostupna za preuzimanje na internetskoj stranici Naručitelja 

na sljedećoj poveznici: http://namjestaj-perkovic.hr/ 

 

mailto:perkovic.trade.arzano@st.t-com.hr
http://namjestaj-perkovic.hr/

